

Møte i:	Nesodden kirkelige fellesråd
Møtenr:	8. 2024
Møtedato:	02.09.2024
Møtested:	Skoklefall Menighetshus
Møtetid:	Kl. 14.00 – 16.30
Til stede:	Pål-Erik Plaum Torill Gjerpe Hansen Bente Parmann Ilebekk Steinar Glimsdal Nils Arne Haldorsen Gry Skurdal Kjerstin Jensen Forfall: Elisabeth Belsten

Saksnr	Min	Tittel	hvem
53/2024		Godkjenning av innkalling og saksliste Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent	fellesrådsleder
54/2024		Godkjenning av referat fra Fellesrådsmøtet 20.08.2024 Referat er enda ikke sendt ut, og må godkjennes senere.	fellesrådsleder
55/2024		Budsjettinnspill til kommunen Kommunen har formidlet en forventning om at kirkelig fellesråd, i likhet med resten av kommunen, legger opp til en innsparing i budsjett og økonomiplan 2025-2028 på 2 % av lønnsbudsjettet. Fellesrådet ønsker å prioritere å få tilbake 50% menighetspedagog, som ble kuttet i 2024. Fellesrådet vil likevel ha bidratt til kutt i lønnsmidler, som kommunen krever, siden stillingen allerede er redusert til 50%. Kostnader til menighetsforvalter, ungdomsdiakon og menighetsmusiker settes ikke inn i budsjettet for 2025, men blir stående for 2026 og utover. Fellesrådet viderefører budsjettbehovene til gravplass som står i saksframlegget. Sprinkleranlegg til Nesodden kirke framskyndes til 2025.	alle

	<p>Fellesrådet ønsker at det jobbes med søknad til kirkebevaringsfondet, for å ivareta behovene for innvendig restaurering i Nesodden kirke.</p> <p>Nye oppvarmingskilder i Gjøfjell kirke flyttes til 2026.</p> <p>Vedtak: Budsjetttinnspill er vedtatt med de ovenstående endringene. Stedfortreder for kirkevergen bes om å opprette kontakt med økonomiavdelingen og sende inn budsjettinnspill til kommunen.</p>	
56/2024	<p>Status for orgelsaken</p> <p>Det er mange ulike aktører som bidrar i å få på plass nytt orgel i Nesodden kirke. Mens kirkevergen er sykemeldt, er det uklart hvem som sørger for hva, og det mangler en prosjektledelse.</p> <p>Fellesrådet har behov for å få oversikt over saken, og vurdere å hente inn en prosjektleder som kan koordinere arbeidet.</p> <p>Vedtak: Gry Skurdal kontakter leder for orgelkomiteen, Halvor Håkanes, for informasjon om hva som gjøres fra komiteens side.</p>	Fellesrådsleder/nestleder
57/2024	<p>Eventuelt: Status for arbeidsmiljøet på kirkekontoret.</p> <p>Leder, nestleder og prost orienterte om møte med staben, der fellesrådets vedtak om ansvarsforhold nå er presentert.</p> <p>Det er mange oppgaver som ikke blir fulgt opp når kirkevergen er sykemeldt, Det er avgjørende å få inn en vikar til å holde i de store oppfølgingssakene som ligger til kirkevergestillingen. Den videre arbeidsmiljøprosessen må avvente til kirkevergen er tilbake i jobb.</p> <p>Vedtak: Torill Gjerpe Hansen kontakter Elin Dammyr om hun er tilgjengelig for vikariat. Kjerstin Jensen tar ny kontakt med kirkelig fellesråd i Oslo for tips om mulige vikarer.</p>	fellesrådsleder

Kjerstin Jensen

prost/referent

2.sept 2024